经营场地租赁合同的范本
甲方:________________
乙方:________________
根据中华人民共合国《合同法》及国家相关法律规定,本着互惠互利,平等自愿的原则,经双方友好协商,订立本合同.
一,经营场地位置及面积
1,甲方将位于XX市XX楼,经营面积________平方米,提供给乙方作为从事家具销售经营.
2,甲方为统一管理,经营或实际需要,有权变动乙方经营场地面积或作其他改变.改变前甲方应书面通知乙方,乙方应全力配合.
二,协议有效期
1,本协议期限自________年________月________日起________年________月________日止.
2,乙方如需续约,应于协议期满30天前向甲方提出书面申请,经甲方同意方可续约,否则本协议期限满时终止.
3,协议期满前,乙方如需撤去所设商品,应于15日前书面向甲方提出撤场并经甲方同意方可撤场,若未经同意中途撤场,本协议自动终止,并赔偿甲方损失.
,乙方因连续六个月销售业绩不佳,甲方有权提前中止合同,并提前30天书面通知乙方.
三,租金及结付方式
1,乙方应每月向甲方交纳房屋租赁费________元.
2,按照"先付后用"的原则,进场前先付半年租赁费,于下半年支付余款.
3,如乙方不能支付租赁费,甲方有权终止本合同,并对乙方按违约处理,并向甲方赔偿3个月租赁费,并将所欠的全部款项交齐.
四,双方职责
一甲方职责
1,甲方应广泛参考乙方的建议和要求,根据国家政策法规制定各项管理制度,依照制度对乙方经营活动统一监督管理.
2,负责商场的房屋修缮,外围墙维护及有偿提供公共空间的清洁卫生.
3,营业时间内,有偿提供租赁场地以外的辅助设施及服务.
,按时向乙方提供协议约定的经营场地,以便乙方开展经营活动.
二乙方职责
1,乙方应按时交纳场地租赁费,水电费等,水电费按实结算.
2,乙方在本协议有效期内应做到合法经营,按章纳税,严格遵守国家各项法规.
3,乙方在租赁期间不得将所租房屋转租,转借他人使用.
,乙方商场内部装潢由乙方自行解决,但应经甲方核准后方可施工.
5,乙方中途退租或到期不续租,应在结清各项欠款后方可带走其所有商品,固定装修归甲方所有,乙方不得拆除.
五,违约责任
本协议有效期内,甲,乙双方都必须严格遵守本协议之各项条款.如有一方违约,则违约方必须向另一方支付××万元违约金,并全额负担因违约给另一方造成的损失.
六,其它
1,本协议未尽事宜,甲,已双方协商解决.协商不成,交甲方所在地人民法院审理.
2,本协议经双方代表签字,加盖公章后生效.
3,本协议一式贰份,双方各执壹份.
甲方乙方
名称:________名称:________
甲方地址:________乙方地址:________
法人代表:________法人代表:________
委托代表:________委托代表:________
签约日期:________年________月________日签约日期:________年________月________日